
 

 

Refleksjonsbrev for mars på Blåklokke 

Under alt arbeidet med ulike typer papir, ble flere av barna opptatt av hvor papir kommer 

fra. Mange visste at det kom fra trær. Men hvordan lager man egentlig papir fra et tre? Det 

kom litt ulike teorier. Vi søkte opp en video fra NRK Super som viser og forklarer hvordan et 

tre kan bli til papir – og det virket jo kjempeenkelt og gøy! Vi bestemte oss for at vi også 

ønsket å lage nytt papir – riktignok ikke av et tre, men av «gammelt» papir. Papir som hadde 

blitt brukt til tegninger eller som bare hadde fått noen få blyantstreker på seg, eller papir 

som hadde blitt bretta litt feil.  

Vi hadde fra før av tatt vare på mye, og nå satt barna i gang å sortere. En balje med blandet 

papir, og flere små hauger med sortert papir. Deretter fant vi frem makuleringsmaskinen og 

begynte å makulere papir. Alle fikk prøve, og det var skikkelig rart at et helt ark kunne bli til 

så små strimler. Noen av barna synes at makuleringsprosessen var litt treig, så de begynte å 

rive papiret i småbiter med hendene, og andre igjen klippet. Etter at mye papir hadde blitt til 

små, små biter, la vi det oppi en balje og tok det med inn på badet. Der fylte vi oppi vann, 

også blandet vi det godt sammen.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 



I dagene som fulgte, var det flere av barna som var opptatt av hvordan det gikk med papiret i 

balja, og vi gikk stadig inn på badet for å røre. 

Når vi ikke ville vente mer, tok vi det inn på atelieret igjen. Nå skulle vi nemlig få ut alt 

vannet igjen. Barna hadde flere ulike tilnærmingsmåter – det ble henter siler fra lekeskuret 

ute, og en kjøkkenrist også. Andre igjen brukte både hender og føtter for å skvise ut vannet. 

Etter at nok vann var ute, ville noen forme papiret til figurer og dyr. Deretter satt vi det på 

badet igjen til tørk. Nå lurer vi på om det går an å male det, eller hva annet vi kan finne på 

med det. Fortsettelse følger        

  

 

 

 

 

 

Vi har også hatt flere økter hvor vi har lekt oss med leire. Flere av barna har begynt å forme 

ulike figurer med det, og vi merker at det er et materiale som flere av barna synes det er gøy 

å leke med. Nå er det ikke lenger så mange som sammenligner det med plastelina, nå har de 

blitt bedre kjent med leiren sine egenskaper som materiale og lært gjennom 

førstehåndserfaringer hva som gjør det annerledes enn plastelina. Også er det jo veldig gøy 

at man kan lage figurer som faktisk tørker og blir harde – også kan man for eksempel male 

de etterpå. Det kan man ikke gjøre med plastelina       

 

 

 

 

 

 



APRIL -> 

• Vi starter opp med utviklingssamtaler i slutten av april/begynnelsen av mai. Mer 

informasjon kommer på Transponder. 

• Fint om barna får med litt tynnere luer og votter – nå ser det endelig ut som at det er 

vår på ordentlig!       

• Det blir også i år avholdt et foreldremøte med barn på vårparten. Vi kommer 

nærmere tilbake med dato og tid på Transponder       

• Vi fortsetter å jobbe med leire og papir. 


